
ZARZĄDZENIE NR 556/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

uchylające Zarządzenie nr 808/04 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 2004 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 180) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 808/04  Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 2004 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B6022955-B166-479B-AE79-76CEA2DD031E. Przyjęty Strona 1




